Fluidcontrol
Temperatursensoren
DD110202
04/2022
Seite 1 / 7
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20
E-Mail: fluidcontrol@buehler-technologies.com

18 94 599 206 - 215 mm TF-M-PT100-VAL-M3/210
18 95 799 325 - 334 mm TF-M-PT100-VAL-M3/330
Bestellbeispiel
Sie benötigen: Temperaturfühler mit Pt100 mit Feder, Federweg von 48 - 60 mm
Sie bestellen: Artikel-Nr. 18 92 599 Temperaturfühler TF-M-PT100-VAL-M3/55
7Bühler Technologies GmbHTechnische Änderungen vorbehalten.DD110202 ◦ 04/2022